^ CÂMARA MUNICIPAI OI-

PIRACURUCA 1
Estado do Piauí

PODER LhGISD\TiVO
#1%

TERMO DE POSSE N” 01/2025.

POSSE DOS VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PIRACURUCA-PI, PARA O

MANDATO DO PERÍODO DE 01/01/2025 A 31/12/2028.

Ao primeiro dia do mês de janeiro de dois e vinte e cinco (01/01/2025), às 16:00 horas, na
cidade de Piracuruca, Estado do Piauí, no plenário da Câmara Municipal de Piracuruca, em
Sessão Solene de instalação, em conformidade com a Lei Orgânica e o Regimento Interno
do Poder Legislativo do Município de Piracuruca, tomaram Posse os Vereadores Eleitos em

06/10/2024 e Diplomados em 19/12/2024, para o Mandato correspondente ao período de
01/01/2025 a 31/12/2028, os senhores: Adriana Silva Fontinele, Antônio José Rodrigues da
Costa, Douglas Emanoel Araújo da Páscoa, Francisco das Chagas Sousa Gomes Neto, José
Cardoso de Brito, Manoel Francisco da Silva, Maria Mendes de Cerqueira Neta, Raimundo
Fortes de Cerqueira Neto, Raylanne Flávia Gomes de Resende, Sárvia Karoline Gomes

Oliveira e Thiago Tayllon Sampaio de Brito, os quais já entregaram cópias dos seus
respectivos diplomas de vereador, declarações de bens e documentos pessoais, e prestaram
o Juramento Constitucional de Posse: “Prometo cumprir as Constituições Federal e Estadual,
a Lei Orgânica Municipal, observar as leis, desempenhar o Mandato que me foi confiado e
trabalhar pelo progresso do Município de Piracuruca e bem-estar de seu povo”. Em seguida,
o Sr. Presidente desta Sessão, vereador Manoel Francisco da Silva, DECLAROU

EMPOSSADOS todos os vereadores em seus respectivos mandatos. Nada mais havendo a

constar, o presente Ato foi lavrado e será assinado pelos vereadores presentes e empossado^
ADRIANA SILVA FONTINELE.

ÜN\Ü. -CPF: 778.532.533-20. Vereadora pelo PT. R
ANTÔNIO JÕSE RODRIGUES DA COStXJ
CPF: 007.962.143-01. Vereadorpelo MPB.
DOUGLAS EMANOEL ARAÚJO DA PÁSCOA.

O'

CPF: 089.223.713-90. Vereador pelo PSD.

FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA GO^S^ETO.
CPF: 035.853.703-73. Vereador pelo PSD.
JOSÉ CARDOSO DE BRITO. ‘
CPF: 855.500.603-10. Vereadorpelo PT.
MANOEL FRANCISCO DA SILVA. '

^5

CPF: 217.767.683-53. Vereadorpelo PR.

MARIA MENDES DE CERQUEIRA NETAV

CPF: 836.587.343-53. Vereadora pelo PSD.
441

RAIMUNDO FORTES DE CERQUEIRA

CPF: 397.619.833-15. Vereadorpelo PT.

TO.

. J-

RAYLANNE FLAVIA GOMES DE RESENDE.

CPF: 049.597.773-03. Vereadora pelo MDB.
SÁRVIA KAROLINE GOMES OLIVEIRA.

CPF: 013.862.483-63. Vereadora pelo MDB.

THIAGO TAYLLON SAMPAIO DE BRITO.^
CPF: 055.880.113-76. Vereador pelo PR. UÜm

Rua Cel. Joaquim Onofre de Cerqueira, ns 350 - Bairro Centro -CEP: 64240-000 - Piracuruca - Piauí

CNPJ: 01.778.353/0001-80 - Email: cmptracuruca.pi@>gmail.com - Home: piracuruca.pi.leg.br

o..V
0

•;i
i V- 5 (Ti>

c.
V4 n■/j

r*'"
*•.

í■>
/

\ \
'%

2“ Serventia Extrajudicial ce Tabelicnato de PiracuTuca Piauí
Ut:OR'jA fü ai^lQ MÊOfel-Kní - ) ASfel-lA

KUA lENzMÍ flj BRITÜ CE JIXe - K* •Ui »'IKAC URCCA - RiACI. TEL Itlij 9>>88'-1S'4 j
RECONHEÇO POR SEM£lH;«NÇA A3 PIRMAV DE FtAYLANNE FLAVIA
CCWES Dt RESENDE 8 SAHVIA KAHCLINE GOWES Oll
DOCUMENTO TERMO OE POSSE N» 01'202SEM TEST.

VERDADE. DOU FÉ.Piraciiruca PI. 06.'01 202S W l3:-)2.
SELO AHBii6318 • TLDS AMB86319 • LEM'i CONSULTE EW

.'/ww. Ijbi.jUi.br.rportalextra.

RAIANV CA^Rl
RS i »A

a/iK SILVA ' tabcliA SuCultuix
ril.Kii'’ RS 8.3) Sac RL 0.í: Ri :. lU

t-

TERMO DE POSSE N» 01 2&MEM ‘DOCUMENTO SííCí^^fil'-:^'
‘È PIracurucB.p, 06,01^2^^55
SELO AÍÍBB6310 . pgay AHBHf’Si ' iKVWi^- f^-

iT í.^ I

1* SERVENTIA EXT RAJUÜIClAL OE REGISTRO GERAL
AilDRÍf >£>.JSL'W vU -EIAX vt^iíilMO - r*3fc -tfiO

..'i* ,•!

i-gi rjPWRtPltaU. .J»|>X .« »■■■ MtcM f jin- 'fm P«y.
I

t-lCliar-íyNSULTg gM TitGüs e DoCxine^Mos registrado sob o n' 4545 no lUro REGISTRC DE TÍTULOS E

DOCJMEtiTOS n» B-3ó'3lha\8/ 155 8 ISSVsT 07 01 2025 U:50.42 P-olocolaoc

sü5 D n^' 1869 'O

07 0'/2C25

..V
Bíí

DE =^OTCCü^DE ■'ITULÜS E DOCUMENTOS Al
D AHCAZAdZ-MNf^NSJL^^EERPIrSWYCAj

L''icl Rs; $41
rjLS ry- úortalextra

ú.r .*4

De''.lila Ra'ros da Si.3- .'.llkdal ãubxi.lu'3
E;fl'A-<5 FE^iH'-'w«. Ril «L» Rí V.SâLW.
C-i.ilM» ;7|V1:4V2í KSv 4k

Daniela

Oflci?f 56fctS

1^ Serventia de Registro Geral
Piracuruca-PI

Rlt2BT'.ial.<«2 'i.BC

ISilvaV“

ta
V
h n

2“ Serventia ExtrajudVt^V^Y&iélronaio de Piraniriica Pianl

o«UM..>A L'eef4'oi«EOti'OS- lasbLtx
HLAIENERtERLi BR1IO. Cfe‘ir‘?0-N” 47S PlRAl-UKI.';* • MAUl IfcL IM. ÍBW-tSU

PECONHEÇC POR SEMELHANÇA AS FIRMAS DE DOUGLAS EMANOEL
ARAUjO DA PÁSCOA 6 FR-HCISCO ÜAS CHAGAS SOUSA ÜO,

NO DOCUMENTO TERMO DE POSSE N“CírM2SC^T£ST. _
VERDADE. DOU FE.Pkacuruíe P.P;^^'232£ Ú'l1 OÍJ
SELO AHBg6312 • 7HEO^
lí.wvv.ljpi.jui-bf.porial^çp.

W5 DA ^ILl^- Tab*l:4 Sui l-litma---
ratfllêH'^ ^fi3ÍSe = .F;4ic2’<rt.^$r:i II,

^ ZjÍlÀ^

NE

COrt^UuTE ENaiiiis VjTPm

<

2pU4 J-
RAI^ ^JY

v“.

m2“ Serventia
74.

2° Serventia Extrajudicial tíe Tabelionato de Piracuruca Piauí
OECR AA UE tPd lu MEUsMUS ■ I ABELlX

RUA IbrtéR L HlI s^ro LENIAO-K’ xrs.piKAtuHvcA-WAvi ffcL i«<iiw««-1 jia

RECONHEÇO POR SEMELHANÇA A FIRMA ÜE THIAGO TAYLLON
SAMPAIO D

TEST. 1

I

I 14.14 19.

SELO AHBee32Q-BKFI CONSULTE EM <<vn,..lj(ii.iU8.U,pLttdle»l.á.EW

Si

A
raia «JVC, '^1 '

^£í•VK,!. Ps i.s,

RAIANY C 7CA SILlV* TstMiig Sill'L!i’

io;,«M,;^(.83)s:a: Rá jce)Í£r«4 k
•1? ••-. V

.■ ri' "i£^
L'».cl. R! 4 8t T,

j

)-V
t

1

'r) ti

.D c:2“ Serventílr Extrajudicial de-Tabolionato dè'Piracuruca Piauí
’■ -üeCi«..lADt Bi4IUNEüsl4US- lAbti.U

£NfeNrE'Ki.^ lí-iirO C6*<TI<0 • W^'.475 PlHALUfCiaCA • HA4^2. FEL i¥Ei

RECONHEÇO POR SEMELHAFÇA AS FIRMAR» ÍJêUhARIA MENDES D£

CfeROUtiRA NETA 6 «Al MUNDO fDKTe9.<ít-:CeKQUFlH A N "

DOCUMENTO TERMO DE POSSE N’bl'-2«25EM TEST.
4ERDADE. OOL) FÉ.Piracufuc* PI 06 01 2025 14 12 5l. •
SELO AHlS.fel16 •- Sl£i* AUBÉSaU - fYP/ CONSULTE EM

■/.w-v. l|pi.ju».br/BortâU»|rí. g|

KUâ 7

ó"<4

<■ -NO (SI
21 DA V

sI

Áirrrc X

RAIA NYCAjf

E,ii!I PíLSxf.
O^A SILVi. Tibdlií Subviiluta
•a\ rw K^;í(S C }S âdt; Ri ttí2 Tf.al, XS '»I0

ú